

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 00002693/1

от 15 октября 2022 г.

Учреждение XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 Структурное подразделение-отправитель _____
 Структурное подразделение-получатель Столовая с/к
 Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Коды	
Форма по ОКУД	0504204
Дата	15.10.2022
по ОКПО	00013474
по ОКЕИ	383

Затребовал Начальник ОКБИиХО XXXXXX Разрешил начальник _____
 (должность) (фамилия, инициалы) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание		
наименование	номер		наименование	код по ОКЕИ		затребовано	отпущено		дебет	кредит			
	номенклатурный	паспорта (иной)			1			2			3	4	5
Картофель продовольственный БФ 16,00р. ИК-6 2022		y91241597149	кг	166	16,00	1 774,725	1 774,725	28 395,60	03054240690049223. 1.105.32.442	03054240690049223. 1.105.32.442			
Лук репчатый свежий 18,05р. БМТиВС от 03.10.2022		y91241597617	кг	166	18,05	136,440	136,440	2 462,74	03054240690049223. 1.105.32.442	03054240690049223. 1.105.32.442			
Морковь свежая 17,00р. ЛИУ-37 от 01.10.2022		y91241597558	кг	166	17,00	183,535	183,535	3 120,10	03054240690049223. 1.105.32.442	03054240690049223. 1.105.32.442			
Огурцы соленые 50,00р. ЛИУ-37		y91241596835	кг	166	50,00	52,500	52,500	2 625,00	03054240690049223. 1.105.32.442	03054240690049223. 1.105.32.442			
Свекла свежая 17,00р. ЛИУ-37 от 01.10.2022		y91241597676	кг	166	17,00	90,910	90,910	1 545,47	03054240690049223. 1.105.32.442	03054240690049223. 1.105.32.442			
Итого					x	2 238,11	2 238,11	38 148,91					

Отпустил
 зав. складом _____
 (должность) (подпись) XXXXXX
 (расшифровка подписи)
 15 октября 2022 г.

Ответственный исполнитель
 Бухгалтер бухгалтер _____
 (должность) (подпись) СXXXXXXXXX
 (расшифровка подписи)
 15 октября 2022 г.

Получил Начальник ОКБИиХО
 (должность) _____
 (подпись)
 15 октября 2022 г.

XXXXXXXXXX
 (расшифровка подписи)

Отметка бухгалтерии
Корреспонденция счетов (гр. 10-11) отражена в журнале операций за

Исполнитель
 главный бухгалтер _____
 (должность) (подпись) XXXXXXXXXX
 (расшифровка подписи)
 15 октября 2022 г.

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 00002693/2

от 15 октября 2022 г.

Учреждение _____
 Структурное подразделение-отправитель _____
 Структурное подразделение-получатель _____
 Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Форма по ОКУД _____
 Дата _____
 по ОКПО _____
 по ОКЕИ _____

Коды
0504204
15.10.2022
00013474
383

Затребовал Начальник ОКБИИХО XXXXXXX Разрешил начальник _____
 (должность) (фамилия, инициалы) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание		
наименование	номер		наименование	код по ОКЕИ		затребовано	отпущено		дебет	кредит			
	номенклатурный	паспорта (иной)			1			2			3	4	5
Горчичный порошок 175,70р. ООО "СУФУДЭ" от 12.09.2022		y91241597291	г	163	0,18	641,800	641,800	112,76	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Кисель витаминизированный 82,96р. БМТиВС от 01.09.2022		y91241597000	кг	166	82,96	27,550	27,550	2 285,55	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Кисель витаминизированный 82,96р. БМТиВС от 08.07.2022		y91241596397	кг	166	82,96	25,425	25,425	2 109,26	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крахмал картофельный 83,01р. ООО "СУФУДЭ" от 12.09.2022		y91241597292	кг	166	85,45	0,787	0,787	67,25	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа гречневая 67,98р. БМТиВС от 05.07.2022		y91241596346	кг	166	67,98	125,636	125,636	8 540,99	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа овсяная 25,54р. БМТиВС от 12.09.2022		y91241597322	кг	166	25,54	60,260	60,260	1 539,04	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа пшеничная 27,50р. ИК-5 от 29.09.2022		y91241597533	кг	166	27,50	72,440	72,440	1 992,10	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа пшено 34,31р. БМТиВС от 06.09.2022		y91241597084	кг	166	34,31	17,182	17,182	589,51	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа рисовая 74,88р. БМТиВС от 12.09.2022		y91241597321	кг	166	74,88	45,042	45,042	3 372,75	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Крупа ячневая 25,80р. ИК-5 от 09.06.2022		y91241596027	кг	166	25,80	41,376	41,376	1 067,35	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Лавровый лист 674,32р. ООО "СУФУДЭ" от 12.09.2022		y91241597290	г	163	0,67	320,900	320,900	216,39	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Макароны (бюджет)		y91241578785	кг	166	27,54	86,390	86,390	2 379,18	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Маргарин 115,00р ИК-27 от 12.10.2022		y91241597785	кг	166	115,00	96,660	96,660	11 115,90	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Масло растительное 58,73р. БМТиВС от 07.06.2022		y91241595959	кг	166	58,73	64,200	64,200	3 770,25	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Масло сливочное 543,99р БМТиВС от 05.10.2022		y91241597680	кг	166	543,99	0,800	0,800	435,19	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			
Молоко 2,5% к/х 52,00р. КП-48 от 11.10.2022		y91241597758	л	112	52,00	44,100	44,100	2 293,20	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442			

Молоко цельное д/х 65,00р. БМТиВС от 14.10.2022	y91241597810	л	112	65,00	627,100	627,100	40 761,50	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Мука 2 сорт 26,50р. ИК-31 от 23.09.2022	y91241597458	кг	166	26,50	16,150	16,150	427,98	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Мясо говядина 272,00р. КП-48 от 14.10.2022	y91241597806	кг	166	272,00	404,630	404,630	110 059,36	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Рыба сельдь мороженая неразделанная 67,86р. БМТиВС от 05.10.2022	y91241597681	кг	166	67,86	65,894	65,894	4 471,57	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Рыба сельдь мороженая неразделанная 67,86р. БМТиВС от 14.10.2022	y91241597809	кг	166	67,86	351,276	351,276	23 837,59	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Сахар 28,32р. БМТиВС от 12.04.2022	y91241595270	кг	166	28,32	116,460	116,460	3 298,62	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Сок яблочный 70,00р. БМТиВС от 15.07.2022	y91241596458	л	112	70,00	60,400	60,400	4 228,00	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Соль 12,10р. БМТиВС от 05.08.2022	y91241596659	кг	166	12,10	56,226	56,226	680,34	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Субпродукты 1 кат. (свин./гов.) 159,94,00р. КП-48 от 14.10.2022	y91241597807	кг	166	159,94	30,800	30,800	4 926,17	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Субпродукты 2 кат. (свин./гов.) 75,00р. КП-48 от 14.10.2022	y91241597808	кг	166	75,00	120,000	120,000	9 000,00	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Творог ООО АВЕНЮ 244,72р. от 04.10.2022	y91241597637	кг	166	244,72	76,680	76,680	18 765,13	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Творог ООО АВЕНЮ 244,72р. от 14.10.2022	y91241597804	кг	166	244,72	54,820	54,820	13 415,55	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Творог ООО АВЕНЮ 245,84р. от 14.10.2022	y91241597805	кг	166	245,84	10,000	10,000	2 458,40	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Томатная паста 170,00р. БМТиВС от 11.05.2022	y91241595534	кг	166	170,00	9,669	9,669	1 643,73	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Хлеб пшеничный 2 сорт (бюджет)	y91241575588	кг	166	21,09	792,050	792,050	16 705,99	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Хлеб ржаной. (бюджет)	y91241581795	кг	166	19,81	884,000	884,000	17 509,28	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Чай черный 220,50р. БМТиВС от 10.08.2022	y91241596703	кг	166	220,50	3,607	3,607	795,36	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Яйцо куриное ООО "Я-ТОРГ" 6,00р. от 05.10.2022	y91241597682	шт	916	6,00	1 136,000	1 136,000	6 816,00	03054240690049223.1.105.32.442	03054240690049223.1.105.32.442
Итого				x	6 486,31	6 486,31	321 687,24		

Отпустил

зав. складом _____
(должность) (подпись) XXXXXXXXXXXX
(расшифровка подписи)

15 октября 2022 г.

Получил Начальник ОКБИХО _____
(должность) (подпись)

15 октября 2022 г.

Ответственный исполнитель

Бухгалтер бухгалт _____
(должность) (подпись) XXXXXXXXXX
(расшифровка подписи)

15 октября 2022 г.

XXXXXXXXXX _____
(расшифровка подписи)

Отметка бухгалтерии
Корреспонденция счетов (гр. 10-11) отражена
в журнале операций за

Исполнитель
главный бухгалтер _____
(должность) (подпись) XXXXXXXXXXXX
(расшифровка подписи)

15 октября 2022 г.